社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函
(國際獅子會 300B 6區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿 0933-789543
電子郵件信箱：lions300b6@gmail.com
網址：http://www.300b6.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 113年 10月 23日
發文字號：聖字第 1130010059號
附件：

主旨：茲舉辦「神聖使命，光榮再現」愛心健行活動，敬請各分會踴躍報名參

      加，如說明，請查照。

說明：

      1.時間：11月 9日(星期六)上午 08:00報到

      2.地點：新竹十八尖山 集合點新竹市博愛街入口處

      3.協辦單位：新竹市體育會土風舞委員會

      4.參加人員報名費用每位 100元(全程參與，敘獎每人次 2分)

        報名日期即日起至 10/30止

       匯款銀行：上海商業儲蓄銀行新竹分行，帳號：34102-000-216184

       戶    名：社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會

       (匯款後請註明 活動款項/會名，line給純卿 謝謝)

會  名 報名人數

正本：專區、分區主席、各分會會長、秘書、財務

副本：行政團隊

理事長(總監)